

# 令和3（2021）年度第3回那須塩原市環境審議会（書面開催）次第

## 1 議題

### 報告事項

- (1) 那須塩原市太陽光発電事業と地域との調和に関する条例及び同条例施行規則の一部改正について
- (2) 那須塩原市気候変動対策計画（案）について
- (3) 第三期那須塩原市版環境マネジメントシステム（那須塩原市地球温暖化対策実行計画【事務事業編】）（案）について

### 〈配布資料〉

- 第3回那須塩原市環境審議会（書面開催）議題の概要について
- 【資料1-1】 那須塩原市太陽光発電事業と地域との調和に関する条例の一部を改正する条例案新旧対照表
  - 【資料1-2】 那須塩原市太陽光発電事業と地域との調和に関する条例施行規則の一部を改正する規則案新旧対照表
  - 【資料2】 那須塩原市気候変動対策計画（案）
  - 【資料3】 第三期那須塩原市版環境マネジメントシステム（那須塩原市地球温暖化対策実行計画【事務事業編】）（案）
  - 【意見等様式】 第3回那須塩原市環境審議会 意見等について